
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 436 DE 05 DE OUTUBRO  DE 2017. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 

06963/2017, 

 
 
 

R E S O L V E 
 

    

 

 

            Designar a Comissão Especial composta pelos seguintes membros CLAUDIA DE 
CASTRO PACHECO, FABIANA GARCIA MOREIRA, SIRLEA ESTEVES 
MACIEL DIAS, GILSON DOS SANTOS ESTEVES e MARINES DA GLÓRIA 
VIANNA BARROS, para sob a presidência do primeiro, procederem os levantamentos e 

estudos necessários para auxiliar a redução da despesa total com pessoal, com validade a 

partir desta data. 

 

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 05 de outubro de 2017.                                                                                                   

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


